901147604-9

Estado de resultado integral

De Enero 2024 a Diciembre 2024
Valor expresado en Peso colombiano

Nombre cuenta contable Subtotal Total
Ingresos 336.261.584,00
Actividades relacionadas con la Educacién 31.200.000,00
Actividades Atencién Humana y Apoyo Diagndstico 283.106.854,00
Financieros 9.954.730,00
Arrendamiento Construcciones y Edificios 12.000.000,00
Gasto -142.069.113,56

Administrativos
Gastos de personal
Honorarios
Industria y comercio
A la propiedad raiz

Gravamen a los Movimientos Financieros

Afiliaciones y sostenimiento

Servicios

Gastos legales

Mantenimiento y reparaciones

Gastos de viaje

Depreciaciones

Diversos

Otros gastos de actividades ordinarias
Financieros

Gastos extraordinarios

Impuesto de renta y complementarios
Impuesto de renta y complementarios

Utilidad(+)/Pérdida del ejercicio(-)

-19.523.626,00
-22.235.000,00
-3.362.000,00
-2.894.000,00
-1.537.620,22
-162.006,00
-13.066.614,34
-3.014.366,00
-456.700,00
-459.997,00
-13.962.964,00
-9.728.825,00

-1.481.572,00
-15.365.915,00

-34.817.908,00

-90.403.718,56

-16.847.487,00

-34.817.908,00

194.192.470,44

(*) Los suscritos Representante Legal y Contadora Publica certificamos que hemos verificado previamente las afirmaciones contenidas en estos estados
financieros y que los mismos han sido tomados fielmente de los libros de contabilidad.
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Estado de situacion financiera

901147604-9

De Enero 2024 a Diciembre 2024
Valor expresado en Peso colombiano

Nombre cuenta contable Subtotal Total
Activo 487.857.146,21
Efectivo y equivalentes de efectivo 52.289.022,21
Caja general 34.556.714,00

Bancos

Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar

Clientes nacionales

Anticipo de impuestos y contribuciones a favor

Impuesto a las ventas retenido 15%
Saldo a favor Impuesto Renta
Propiedad planta y equipo
Construcciones y edificaciones
Muebles y enseres

Equipos

Equipos de procesamiento de datos
Depreciacion acumulada

Otros activos no financieros
Servicios pagados por anticipado
Pasivo

Costos y gastos por pagar
Honorarios

Servicios Técnicos

Pasivos por impuestos

De renta y complementarios corriente
Pasivos Estimados y Provisiones
De Renta y Complementarios

De Industria y comercio

De Impuesto a las Ventas
Patrimonio

Capital suscrito y pagado

Reservas obligatorias

Resultados del Ejercicio
Utilidad(-)/Pérdida del ejercicio(+)

17.732.308,21

37.980.174,00

121.125,00
5.943.000,00

400.000.000,00
319.990,00
6.535.400,00
3.958.000,00
-19.765.089,00

475.524,00

-200.000,00
-135.000,00

-1.547.477,00

-6.236.000,00
-990.000,00
-1.420.000,00

-10.000.000,00
-10.000.000,00
-263.136.198,77
-194.192.470,44

37.980.174,00

6.064.125,00

391.048.301,00

475.524,00

-10.528.477,00

-335.000,00

-1.547.477,00

-8.646.000,00

-477.328.669,21

(*) Los suscritos Representante Legal y Contadora Publica certificamos que hemos verificado previamente las afirmaciones contenidas en estos
estados financieros y que los mismos han sido tomados fielmente de los libros de contabilidad.
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